
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Del Torchio Silvia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 853      DEL 25/06/2020

OGGETTO: SERVIZIO FOTOCOPIATRICI -  ADESIONE ALLE CONVENZIONI CONSIP N.
30, N. 31 E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI  (IMPORTO COMPLESSIVO DI
SPESA € 561.414,05 IVA COMPRESA).       

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: SERVIZIO FOTOCOPIATRICI - ADESIONE ALLE CONVENZIONI CONSIP N.
30, N. 31 E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI  (IMPORTO COMPLESSIVO DI
SPESA € 561.414,05 IVA COMPRESA).   

IL RESPONSABILE S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 
“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 
regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
n. 76 del 19.2.2020 “ Assegnazione budget per l’anno 2020. Aggiornamento con BPE 2020”;

richiamato  altresì  l’atto  di  delega  prot.  n.  0028136  del  30.04.2020  con  il  quale  il  Direttore 
Generale  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese 
decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Responsabile della Struttura che adotta la 
presente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
- n. 1187 del 26.10.2018 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2019 e 

2020 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 
dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

- n. 1678 del 31.12.2018 con la quale sono stati approvati il programma biennale 2019/2020 degli 
acquisti di beni e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore a € 40.000,00, ai sensi 
dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016, nonché l’avviso di preinformazione delle procedure inerenti i 
contratti  pubblici  di forniture e servizi  di  valore pari  o superiore alla soglia comunitaria  da 
aggiudicare nel corso dell’anno 2019, ai sensi dell’art. 70 del D.Lgs. 50/2016;

- n. 326 del 21.5.2019 con la quale è stato approvato il “Programma Trimestrale dei Fabbisogni”, 
di  cui  all’elenco  allegato  al  provvedimento  stesso,  proposto  dal  Direttore  ad  interim  S.C. 
Approvvigionamenti per il periodo dal 16.5.2019 al 15.8.2019;

- n. 634 del 31.10.2019 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2020 e 
2021 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 
dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 387  del 20.3.2020 è stato disposto di procedere 
all’adesione  alle  Convenzioni  Consip fotocopiatori  30 e Consip fotocopiatori  31 per il  periodo 
dall’1.07.2020 fino al 30.06.2023, a copertura del fabbisogno stimato a tale data;

dato atto che l’adesione alle Convenzioni sopra citate sono state attivate mediante Ordinativi di 
Acquisto (ODA) regolarmente inviati tramite portale Consip;
 

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

rilevato che in data 7.5.2020 la ditta Kyocera Document Solutions Italia Spa, aggiudicataria di 
parte  della  fornitura  in  Convenzione,  ha  inviato  tramite  portale  Consip,  proposta  di  revoca 
dell’ODA n. 5392527 motivando la richiesta con il superamento del massimale, proposta di revoca 
accettata da questa ASST in data 11.5.2020;

tenuto conto che in data 14.5.2020 la S.C. Sistemi Informativi Aziendali, con nota mail agli atti 
dell’ufficio, ha inviato l’elenco del fabbisogno delle apparecchiature non ricomprese nei precedenti 
censimenti;

rilevato che:
- viene individuata la convenzione “Apparecchiature multifunzione in noleggio 30” Lotto 5 

Apparecchiature  multifunzione  a  colori,  formato  A3,  per  gruppi  di  lavoro  di  medie 
dimensioni per l’emissione dell’ordinativo in sostituzione di quello revocato;

- vengono individuate le convenzioni “ Apparecchiature multifunzione in noleggio 30” Lotti 
1-4- 5, e “Apparecchiature Multifunzione 31  Lotti 1-2-3 per l’ordinativo a copertura delle 
ulteriori necessità emerse dal nuovo censimento;

dato atto che sulla  base delle  informazioni  fornite,  questo ufficio ha provveduto ad effettuare 
formali  adesioni alle Convenzioni Consip individuate,  a copertura dei fabbisogni per il  periodo 
dall’1.7.2020 al 30.06.2025, come di seguito riepilogato:

N. CANONE 
TRIMESTRALE

TOTALE  PER  20 
TRIMESTRI 

MODELLO MARCA DESCRIZIONE

CONVENZIONE 30 LOTTO 5 – CIG 8301564B52

46 86,44 € 79.524,80 €
TASKalfa 4053ci. 

60 mesi. 
Produttività A

KYOCERA

Apparecchiature 
multifunzione a 
colori, formato 

A3, per gruppi di 
lavoro di medie 

dimensioni

46 12.76 € 11.739,20 € STAMPA GESTITA 
-

KYOCERA

46 0,.52 € 478,40 € GESTIONE 
MULTIUTENZA

KYOCERA

89 99.71 € 177.483,80 €
TASKalfa 4053ci. 

60 mesi. 
Produttività C

KYOCERA

Apparecchiature 
multifunzione a 
colori, formato 

A3, per gruppi di 
lavoro di medie 

dimensioni

89 12.76 € 22.712,80 € STAMPA GESTITA 
-

KYOCERA

89 0,52 € 925,60 € GESTIONE 
MULTIUTENZA

KYOCERA

CONVENZIONE 30 LOTTO 5 CIG ZC92D4275C

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

6 86,44 € 10.372,80 €
TASKalfa 4053ci. 

60 mesi. 
Produttività A

KYOCERA

Apparecchiature 
multifunzione a 
colori, formato 

A3, per gruppi di 
lavoro di medie 

dimensioni

6 12.76 € 1.531,20 € STAMPA GESTITA 
-

KYOCERA

6 0,.52 € 62,40 € GESTIONE 
MULTIUTENZA

KYOCERA

CONVENZIONE 30 LOTTO 4 – CIG Z522D427A4

1 121,00 € 2.420,00 €
D-COPIA 5000 

MF Produttivita' 
A - Olivetti

OLIVETTI

Apparecchiature 
multifunzione A3 
monocromatiche 

per gruppi di 
lavoro di medio-
alte dimensioni

CONVENZIONE 30 LOTTO 1 – CIG Z272D4133A

3 106,00 € 6.360,00 €
D-COPIA 5514 

MF Produttivita' 
C Olivetti

OLIVETTI

Multifunzione A4 
monocromatiche 

per gruppi di 
medie 

dimensioni

1 82,00 € 1.640,00 €
D-COPIA 5514 

MF Produttivita' 
A Olivetti

OLIVETTI

Multifunzione A4 
monocromatiche 

per gruppi di 
medie 

dimensioni

CONVENZIONE 31 LOTTO 1 – CIG Z512D407FF

1 123,80 € 2.476,00 €
D-COPIA 6001 

MF Produttivita' 
A - Olivetti

OLIVETTI

 Multifunzione 
A3 

monocromatiche 
per gruppi di 

medie e grandi 
dimensioni, con 

velocità 60 
pagine/minuto

2 165,00 € 6.600,00 €
D-COPIA 6001 

MF Produttivita' 
B - Olivetti

OLIVETTI 

 Multifunzione 
A3 

monocromatiche 
per gruppi di 

medie e grandi 
dimensioni, con 

velocità 60 
pagine/minuto

CONVENZIONE 31  LOTTO 2 – CIG 8333017F27

3 318,49 € 19.109,40 € TASK ALFA 8003i 
Produttiva' C - 

Kyocera

KYOCERA Multifunzione A3 
monocromatiche 

dipartimentali, 
                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

con velocità 75 
pagine/minuto

10 199,87 € 39.974,00 €
TASK ALFA 8003i 

Produttiva' A - 
Kyocera

KYOCERA

Multifunzione A3 
monocromatiche 
dipartimentali, 
con velocità 75 
pagine/minuto

5 249,00 € 24.900,00 €
TASK ALFA 8003i 

Produttiva' B - 
Kyocera

KYOCERA

Multifunzione A3 
monocromatiche 
dipartimentali, 
con velocità 75 
pagine/minuto

CONVENZIONE 31 LOTTO 3 – CIG ZB22D40A9C

4 221,65 € 17.732,00 €

TASK ALFA 
5053ci - 

Produttivita' B - 
Kyocerra

KYOCERA

Multifunzione A3 
a colori per 

gruppi di medie e 
grandi 

dimensioni, con 
velocità 45 

pagine/minuto

TOTALE 426.042,40 €

considerato  inoltre,  per  una  corretta  gestione  del  parco  fotocopiatrici,  che  si  rende  necessario 
acquistare dalla ditta Kyocera Document Solutions Spa, i “servizi extra adesione”  legati alla  parte 
di: installazioni da remoto, call center e licenza VMHA, per un importo di € 24.133,05 oltre Iva, e 
accantonare  una  somma  annuale  di  €  2.000,00  oltre  Iva  a  copertura  delle  copie  eccedenti  il 
noleggio;

ritenuto pertanto necessario, per quanto sopra esposto:
- di  prendere  atto  della  revoca  dell’Ordinativo  di  Acquisto  (ODA)  n.  5392527,  per 

superamento  massimale,  emesso a  seguito della  Determinazione  Dirigenziale  n.  387 del 
20.3.2020;

- di rettificare in diminuzione le autorizzazioni di spesa già rilasciate con Determinazione 
Dirigenziale n. 387 del 20.3.2020 per € 186.973,00 + Iva 22% € 41.134,06 = € 228.107,06, 
per l’Ordinativo di Acquisto (ODA) revocato per superamento massimale;

- di aderire,  per le  necessità  di  fornitura delle  fotocopiatrici  comprese  nell’ODA revocato 
oltre  alle  ulteriori  necessità  emerse  dal  nuovo  censimento,  alle  convenzioni  Consip 
“Apparecchiature  multifunzione  in  noleggio  30  Lotti  1-4-5”  e  “Apparecchiature 
Multifunzione  31  Lotti  1-2-3”,  per  il  periodo  dall’1.7.2020  fino  al  30.6.2025 e  per  un 
importo complessivo di € 426.042,40 + Iva 22%  € 93.729,33 = € 519.771,73;

- di acquistare dalla ditta Kyocera Document Solutions Spa, con ordine diretto su Mepa, i 
“servizi extra adesione” legati alla  parte di: installazioni da remoto, call center e licenza 
VMHA, per un importo di € 24.133,05 + Iva 22% € 5.309,27 = € 29.442,32;

- di accantonare una somma di € 10.000,00 + Iva 22% € 2.200,00 = € 12.200,00 a copertura, 
per  tutto  il  periodo  dell’adesione,  delle  copie  eccedenti  quelle  previste  dal  servizio  di 
noleggio;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- di nominare Direttore dell’Esecuzione  del Contratto,  ai  sensi dell’art.  101 del D.Lgs.  n. 
50/2016, la Sig.ra Katia  Strappaghetti,  Collaboratore  Amministrativo Professionale della 
S.C. Sistemi  Informativi  Aziendali,  la  quale  ha prodotto apposita  dichiarazione  agli  atti 
dell’ufficio, relativa all’assenza di conflitti  di interesse ai sensi dell’art.  42 del D.Lgs. n. 
50/2016;

dato atto che la  presente determinazione  viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto della revoca dell’Ordinativo di Acquisto (ODA) n. 5392527, per superamento 
massimale, emesso a seguito della Determinazione Dirigenziale n. 387 del 20.3.2020;

2. di  rettificare  in  diminuzione  le  autorizzazioni  di  spesa  già  rilasciate  con  Determinazione 
Dirigenziale n. 387 del 20.3.2020 per € 186.973,00 + Iva 22% € 41.134,06 = € 228.107,06, 
per l’Ordinativo di Acquisto (ODA) revocato per superamento massimale;

3. aderire, per le necessità di fornitura delle fotocopiatrici  comprese nell’ODA revocato oltre 
alle  ulteriori  necessità  emerse  dal  nuovo  censimento,  alle  convenzioni  Consip 
“Apparecchiature  multifunzione  in  noleggio  30  Lotti  1-4-5”  e  “Apparecchiature 
Multifunzione 31 Lotti 1-2-3”, per il periodo dall’1.7.2020 fino al 30.6.2025 e per un importo 
complessivo  di  €  426.042,40 +  Iva  22%  €  93.729,33 =  €  519.771,73,  come  di  seguito 
indicato:

N. CANONE 
TRIMESTRALE

TOTALE  PER  20 
TRIMESTRI 

MODELLO MARCA DESCRIZIONE

CONVENZIONE 30 LOTTO 5 – CIG 8301564B52

46 86,44 € 79.524,80 €
TASKalfa 4053ci. 

60 mesi. 
Produttività A

KYOCERA

Apparecchiature 
multifunzione a 
colori, formato 

A3, per gruppi di 
lavoro di medie 

dimensioni

46 12.76 € 11.739,20 € STAMPA GESTITA 
-

KYOCERA

46 0,.52 € 478,40 € GESTIONE 
MULTIUTENZA

KYOCERA

89 99.71 € 177.483,80 €
TASKalfa 4053ci. 

60 mesi. 
Produttività C

KYOCERA

Apparecchiature 
multifunzione a 
colori, formato 

A3, per gruppi di 
lavoro di medie 

dimensioni

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

89 12.76 € 22.712,80 € STAMPA GESTITA 
-

KYOCERA

89 0,52 € 925,60 € GESTIONE 
MULTIUTENZA

KYOCERA

CONVENZIONE 30 LOTTO 5 CIG ZC92D4275C

6 86,44 € 10.372,80 €
TASKalfa 4053ci. 

60 mesi. 
Produttività A

KYOCERA

Apparecchiature 
multifunzione a 
colori, formato 

A3, per gruppi di 
lavoro di medie 

dimensioni

6 12.76 € 1.531,20 € STAMPA GESTITA 
-

KYOCERA

6 0,.52 € 62,40 € GESTIONE 
MULTIUTENZA

KYOCERA

CONVENZIONE 30 LOTTO 4 – CIG Z522D427A4

1 121,00 € 2.420,00 €
D-COPIA 5000 

MF Produttivita' 
A - Olivetti

OLIVETTI

Apparecchiature 
multifunzione A3 
monocromatiche 

per gruppi di 
lavoro di medio-
alte dimensioni

CONVENZIONE 30 LOTTO 1 – CIG Z272D4133A

3 106,00 € 6.360,00 €
D-COPIA 5514 

MF Produttivita' 
C Olivetti

OLIVETTI

Multifunzione A4 
monocromatiche 

per gruppi di 
medie dimensioni

1 82,00 € 1.640,00 €
D-COPIA 5514 

MF Produttivita' 
A Olivetti

OLIVETTI

Multifunzione A4 
monocromatiche 

per gruppi di 
medie dimensioni

CONVENZIONE 31 LOTTO 1 – CIG Z512D407FF

1 123,80 € 2.476,00 €
D-COPIA 6001 

MF Produttivita' 
A - Olivetti

OLIVETTI

 Multifunzione A3 
monocromatiche 

per gruppi di 
medie e grandi 
dimensioni, con 

velocità 60 
pagine/minuto

2 165,00 € 6.600,00 €
D-COPIA 6001 

MF Produttivita' 
B - Olivetti

OLIVETTI 

 Multifunzione A3 
monocromatiche 

per gruppi di 
medie e grandi 
dimensioni, con 

velocità 60 
pagine/minuto

CONVENZIONE 31  LOTTO 2 – CIG 8333017F27

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

3 318,49 € 19.109,40 €
TASK ALFA 8003i 

Produttiva' C - 
Kyocera

KYOCERA

Multifunzione A3 
monocromatiche 

dipartimentali, 
con velocità 75 
pagine/minuto

10 199,87 € 39.974,00 €
TASK ALFA 8003i 

Produttiva' A - 
Kyocera

KYOCERA

Multifunzione A3 
monocromatiche 
dipartimentali, 
con velocità 75 
pagine/minuto

5 249,00 € 24.900,00 €
TASK ALFA 8003i 

Produttiva' B - 
Kyocera

KYOCERA

Multifunzione A3 
monocromatiche 
dipartimentali, 
con velocità 75 
pagine/minuto

CONVENZIONE 31 LOTTO 3 – CIG ZB22D40A9C

4 221,65 € 17.732,00 €

TASK ALFA 
5053ci - 

Produttivita' B - 
Kyocerra

KYOCERA

Multifunzione A3 
a colori per gruppi 
di medie e grandi 
dimensioni, con 

velocità 45 
pagine/minuto

TOTALE 426.042,40 €

4. di  acquistare  dalla  ditta  Kyocera  Document  Solutions  Spa,  con ordine diretto  su Mepa,  i 
“servizi  extra  adesione” legati  alla  parte  di:  installazioni  da remoto,  call  center  e licenza 
VMHA, per un importo di € 24.133,05 + Iva 22% € 5.309,27 = € 29.442,32;

5. di accantonare una somma di € 10.000,00 + Iva 22% € 2.200,00 = € 12.200,00 a copertura, 
per  tutto  il  periodo  dell’adesione,  delle  copie  eccedenti  quelle  previste  dal  servizio  di 
noleggio;

6. di  dare  atto  che  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Responsabile  della  S.C. 
Approvvigionamenti;

7. di  nominare  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto,  ai  sensi  dell’art.  101  del  D.Lgs.  n. 
50/2016, la Sig.ra Katia Strappaghetti, Collaboratore Amministrativo Professionale della S.C. 
Sistemi  Informativi  Aziendali,  la  quale  ha  prodotto  apposita  dichiarazione  agli  atti 
dell’ufficio,  relativa  all’assenza  di  conflitti  di  interesse  ai  sensi  dell’art.  42 del  D.Lgs.  n. 
50/2016;

8. di imputare la spesa complessiva pari a € 460.175,45 + Iva 22%  € 101.238,60 = € 561.414,05 
ai conti di Bilancio degli esercizi di seguito specificati:

Adesione  CONSIP -  conto  410705  -  complessivamente  €  426.042,40  +  Iva  22% 
€ 93.729,33 = € 519.771,73:

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

ANNO 
2020

ANNO 
2021

ANNO 
2022

ANNO 
2023

ANNO 
2024

ANNO 
2025

€ 51.977,17 € 103.954,35 € 103.954,35 € 103.954,35 € 103.954,35 € 51.977,16

Copie eccedenti:  conto 410508 - complessivamente € 12.200,00 + € 2.200,00 Iva 22% = 
€ 12.200,00:

ANNO 
2020

ANNO 
2021

ANNO 
2022

ANNO 
2023

ANNO 
2024

ANNO 
2025

€ 1.220,00 € 2.440,00 € 2.440,00 € 2.440,00 € 2.440,00 € 1.220,00

Software e licenza - conto 110300 - complessivamente € 24.133,05 + Iva 22% € 5.309,27 = 
€ 29.442,32, esercizio 2020 (D.G.R. XI/770 del 12.11.2018 di cui alla deliberazione del 
Direttore Generale n. 766 del 20.12.2019);

Rettifica in diminuzione delle autorizzazioni di spesa già rilasciate sul conto 410705 con 
Determinazione Dirigenziale n. 387 del 20/03/2020 per € 186.973,00 + Iva € 41.134,06 = 
€ 228.107,06 come segue :

ANNO 2020 ANNO 2021 ANNO 2022 ANNO 2023
-€ 38.018,00 -€ 76.035,53 -€ 76.035,53 -€ 38.018,00

9. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

10. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 
modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 
pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      917                 DEL   18/06/2020

APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: SERVIZIO FOTOCOPIATRICI - ADESIONE ALLE CONVENZIONI CONSIP N. 30, N.
31 E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI  (IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA €
561.414,05 IVA COMPRESA).   

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2020 410508 2640 1.220,00

2021 410508 636 2.440,00

2022 410508 344        2.440,00

2023 410508 172        2.440,00

2024 410508 83         2.440,00

2025 410508 38 1.220,00

2020 410705 2641 51.977,17

2021 410705 637 103.954,35

2022 410705 345        103.954,35

2023 410705 173       103.954,35

2024 410705 82       103.954,35

2025 410705 39 51.977,17

2020 110300 2642 29.442,32

Altro: 770/1

1



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 853 del  25/06/2020

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: SERVIZIO FOTOCOPIATRICI - ADESIONE ALLE CONVENZIONI CONSIP N. 30, N.
31 E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI  (IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA €
561.414,05 IVA COMPRESA).   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 25/06/2020 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Farina Luisa -  Responsabile del procedimento Approvvigionamenti 
Del Torchio Silvia -  Responsabile Approvvigionamenti 
Folino Rosy -    Economico-finanziaria 
Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Farina Luisa


		2020-06-25T15:34:10+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




